
О ДАТЕ И ВРЕМЕНИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ФИЗИЧЕСКОГО ОБМЕРА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, ОБЪЕКТА 

ИМУЩЕСТВА  

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

РАЗДЕЛ VI. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ ИЗВЕЩЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ /  __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             (Подпись)

297

300 Дата вручения Извещения

ИЗВЕЩЕНИЕ

(наименование  налогового органа)

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

102

103

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

DOC STI – 061-1

М.П.

_______________________________________________________________________________________ /  __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                         (Подпись)

298

900 901

М.П.

_______________________________________________________________________________________ /  __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                         (Подпись)

298

900 901

ИНН должностного лица НО, 
оформившего  Извещение

902

________________________________________________________________________________________/__________________________/ 

          (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                                 (подпись)                                          

299
_______________________________________________________________________________________ /  __________________________/

      (должность, Ф.И.О. начальника отдела налогового органа)                                                                      (Подпись)

Согласно статьи 377 Налогового кодекса Кыргызской Республики принято решение о продлении 

физического обмера земельного участка/объекта имущества, расположенного по адресу:

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ ИЗВЕЩЕНИЯ  

РАЗДЕЛ V. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ 

Обмер будет 
осуществлен

в

150

Утверждено

 приказом ГНС при МФ КР

От 02.02.2024 года  №29

151 часов

Дата принятия 
Извещения

Номер принятия 
Извещения
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